
 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和６年９月 26 日  

大阪市長   横  山  英  幸   

[掲載順序 ] 

◎契約担当（所在地）  

①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札決定日（随意契

約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約相手方）  

⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示日  ⑦随意契約

の場合はその理由  

◎契約管財局契約部契約課委託・物品契約グループ（大阪市中央区本町１丁目４番５

号  大阪産業創造館９階）  

①大阪市戸籍情報システム用クライアント及びプリンタ等周辺機器一式  長期借

入  ②一般  ③令和６年８月１日  ④ＦＬＣＳ (株 ) 関西支店  大阪市中央区城

見２‐２‐ 53 ⑤ 626,412,600 円  ⑥令和６年６月３日  

①令和６年度  防火衣上衣ほか４点  製造（防火衣上衣  322 枚  救助用防火衣上

衣  83 枚  防火衣ズボン  322 本  救助用防火衣ズボン  83 本  防火衣用しころ  

405 枚） ②一般  ③令和６年８月８日  ④ (株 ) 赤尾  大阪市西区新町４‐ 13‐１ 

⑤ 63,211,995 円  ⑥令和６年６月 11 日  

①大型バス  買入  １台  ②一般  ③令和６年８月８日  ④大阪日野自動車 (株 ) 

大阪市西淀川区千舟１‐４‐ 45 ⑤ 42,900,000 円  ⑥令和６年６月 13 日  

①起震車（地震体験車）  買入  １台  ②一般  ③令和６年８月８日  ④飛鳥特装

(株 ) 神奈川県相模原市緑区長竹 295‐１  ⑤ 56,430,000 円  ⑥令和６年６月 13

日  

大阪市告示第1308号



①磯路小学校仮設校舎一式借入  ②一般  ③令和６年８月８日  ④東海リース

(株 ) 大阪支店  大阪市北区天神橋２‐北２‐６  ⑤ 180,510,000 円  ⑥令和６年

６月 12 日  

①庁内情報利用パソコン機器（個別調達用）一式長期借入（令和６年度借入（その

２））  ②一般  ③令和６年８月８日  ④ＮＴＴ・ＴＣリース (株 ) 関西支店  大

阪市中央区平野町２‐３‐７  ⑤ 9,426,560 円  ⑥令和６年６月 11 日  

①仮設浮桟橋（夢洲 F 護岸）借入  一式  ②一般  ③令和６年８月 22 日  ④ (株 ) 狭

山工房  大阪府大阪狭山市池之原２‐ 964‐１  ⑤ 72,600,000 円  ⑥令和６年６月

17 日  

  (契約管財局契約部契約課 ) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

